
平成２８年１０月吉日 

保護者の皆様 

尾張旭市立西中学校 

校長 小杉 夏志登 

西中学校文化祭･合唱祭について 

 

秋冷の候、皆様にはご健勝のことと存じます。日頃は、本校の教育活動に格別のご理解

をいただき、誠にありがとうございます。 

さて見出しのことについて、下記のとおり開催いたします。ご多忙とは存じますが、保

護者の皆様には、ぜひ､ご来場くださいますよう、ご案内申し上げます。 

 

１ 日 時 平成２８年１０月２８日（金）８：５０～１５：２５ 

２ 会 場 本校体育館 

３ 日 程   ＊ それぞれの時刻は、予定です。 

  ＜文化祭＞ ＊ 各教室での発表は、ありません。 

  ８：５０ 吹奏楽部演奏  ８：５５ 開会式  ９：０５ 有志発表   

 １０：５０ 閉会式        

＜練習･昼食＞   １１：００～１１：４５ 

  ＜合唱祭＞ 

 １２：００ 開会式・校歌斉唱 

 １２：１５ １年クラス発表（Ｃ・Ｄ・Ｆ・Ａ・Ｅ・Ｇ・Ｂ） 

 １３：１０ ２年クラス発表（Ｆ・Ｄ・Ｂ・Ｃ・Ａ・Ｅ） 

 １４：０５ ３年クラス発表（Ｅ・Ｄ・Ｇ・Ｃ・Ａ・Ｆ・Ｂ） 

 １５：００ 全体合唱  １５：１０ 講評･発表  １５：１５ エンディング 

４ その他 

 発表中の私語は、おやめください。 

 携帯電話は､電源を切るか、マナーモードにするよう、お願いします。 

 写真撮影・ビデオ撮影は、周りの方に迷惑にならないよう、お願いします。 

 フラッシュ撮影は､ご遠慮ください。 

 保護者の方の見学位置は、生徒の後ろになります。体育館スペースの都合上、立ち見で

の見学になります。 

 お車での来校は、おやめください。 

 学校周辺道路への路上駐車や、学校周辺施設（渋川福祉センター等）への駐車は、おや

めください。 

 上履きをご持参ください。（あわせて、靴の間違いを防ぐため、靴を入れる袋をご持参

くださるとありがたいです） 


